
Bps ocHoaa Ha q.neH 36, crae 1, rovra 2 o4 3aroHor 3a floKalrHa caMoynpaBa
("Cnpr6eH BecHilK na P.M."6pq 5102) r qfleH 33, ro,{ra 1 og 3aroHor 3a Sunancrparue
Ha egilHt4qilTe Ha noKaflHara caMoynpaaa ("Cnyx6eH BecHuK Ha PM" 6p.61104,96104,
22107 , 67107 , 1 56/09, 47111 ,192115,209118, r Cnpx6en eecHrx Ha PCM
244119,53121,77121,150121 vt 173122), Coeeror Ha Onurruna.[enveBo Ha ceojara
ABaecer il npBa cegHuqa o4pxaHa Ha,qeH 13.03.2023 roguua, EoHece

3ABPIXHA CMETKA
HA EyUETOT HA OntUTl4HA EEIqEBO 3A 2022 rOEIHA

l.Onur.qen

tlnen 1

3aapuuara cMerKa Ha 6yqeror Ha onruruHa,lenveBo 3a 2022 ro,qr4Ha ce cocror4 oA:

l. Bxynnn nprxoAr4

[Inanupano

286.309.838

PeanuorpaHo

269.843.959
- AaHOL{Hr4 npnXOALr
- HerqaHot"tHil nphxorql4
- KanilTaIlHn npilxOfll,l
- npl4xo.qyl oE Aorau]4il
- rpancQepr
- AOHaqrr

ll.Brynuu pacxoAn

42.488.000
7.648.238
6.877.000

175.432_800
46.998.000

6.865.800

302.443.623

34.820.565
9.504.139
5.337.136

172.757.606
43.431.984
3.992.529

274.367.738
- yTBp,qeHI HaMeHLr

- pe3epBil
302.393.623

50.000

- 16.133.785

16.133.785

19.599.785

4.550.000

15.049.785

3.466.000

3.466.000

274.367.738
0

4.523.779

4.523.779

7.989.029

2.959.636

5.029.393

3.465.250

3.465.250

lll. fledrqur

lV. OunaHclpabe

llprnua

-.flon,taurnu npvnvBn
- Crpancxr4 3aeMil
-,[enoeurn

O,qnue

- ornflara Ha rflaBHilHa



 
Член 2 

 

 

 

 

Салдото на сите сметки на Буџетот на Општина Делчево на 31.12.2022 година , 
изнесува:  
 
 
 
 

                  -Салдо на 31-12-2022                                                            12.333.727  денари 

         Салдо -основен буџет                                                   382.116  денари 
         Салдо буџет- дотации                                                4.919.590  денари 
         Салдо буџет- самофинансирачки активности             6.731.929  денари 
         Салдо буџет- донации                                                   300.092  денари 

 
 
Салдото на основниот буџет во износ од 382.116 денари се пренесува како  

прилив на основниот буџет на општина Делчево  за 2023 година. 
 

  
Салдото на буџетот на дотации во износ од  4.919.590 денари се пренесува 

како  прилив на буџетот на дотации на општина   Делчево за 2023 година.  
 

           
Салдото на  буџетот на самофинасирачки активности во износ од 6.731.929 

денари се пренесува како прилив на буџетот на самофинансирачки активности на 
општина  Делчево за 2023 година.  

 
            

Салдото на буџетот на донации во износ од 300.092 денари се пренесува како 
прилив на буџетот на донации на  општина Делчево за 2023 година.  
 
 
 

 
Член 3 

  
 
 

Планираните и остварените приходи по извори и видови, односно 
планираните и извршените расходи по основни намени се искажани во билансите на 
приходи и расходи. 

 
 
 
 

 



Oc
cq

".i

i'Iir

^l-1

Il

.]'

scLoo0e

g.l

IsF=oIFE:LEEAo

ist?d!

rifNr

hJ
lol3:lglE

]

E

a

tE
 

j

!!N
N

a2r

af:=aH
i

N

I

I
N

F

Z
ir.t

il,i' 
t

ilir
rt

?tr"aacFar

oEqo

d

)

:aeF

iiFcxar

E

]E!

i6!

lx;Hllir

l.=cEE
{

Nr

iE!Fg

ir

F
6 

<

i 
3i=

i
F

:E
lslr
F

ii

nt
i)trc
-+

cc

iai<1<

i<IYl<

,L 3ltll
T

 ]I]i
+

rllliil
tlll

t113
I 

I 
lo=

tr 
I

i 
i 

iQ
1 i 

i:
lE

J :] 
E

lxl =
t{

lH
l 

=
a

t*l 
=

 r

*i 
E

l

Y
lrl

:ili;i



dc!3ocog!

traIFtrcfFaULo

I

.l:t!1trlIII

i3EF
lci:lE6oloItr

i'



sot-9!

oc!oIi.l

i!IF=troEvF!l(iIqp0

o

=aoi

c-i

^lvlFN

cecjII

l
II

o;ltr-i

o3F
E

a

cae

Fo

:rf3

f

cF2
F11

!E$

lioll<:ir;lELElP+

F.aq€t

.a

Itr
ioI

di
E

!

**ad

^=al

FF!

EaolFtrcF

lolEfoo

I

*I?E
l'l.

)a=
l

i:,:

ca

o
]Ei'=io

siS
tr-
9idlqr

F
i

-aF!

IIt=l<lxl<

oloiofr+
ooir

oi
tial'
to

l'. 
la

-;oi
!c 

t\ 
al

T
T

N
T;; 

IE
;

*il; 
^i

l^

i1/11
'Li---r --1 -f,l-
i"li1r"J

+
+

-+
L

"/"i/11"j

olg ip lo lei
Q

lrlE
l

iO
 

m
 

l^l
ls iN

 1 
l5l

lil^l
rt__t t 

Itl
ale le 1. l=

llT
.r-

*lo 
r 

I 
=

F
lS

 lfl1 
idl ll

i 
+

 
r, 

ilt 
I 

i

T
q

s: +
+

lr-.l
B

 g ,E
 €E

',' 
I

e ls ! F
R

 
l

nvJ
l

uht-,F
-'$1#

i! 
F

=
 

cq**-ilt
lr 

rl 
i$i;ii,frR

i 
i- 

* 
llix

lE
l e -rlp

o -E
 

o
xtrtuts

F
 E

 L5ril X
r;l3lel6l'+
lilE

iE
iS

i&
g !.? 

-E
 clE

g *13 dli:
t.B

lE
 E

lilg
o 

!la 
: 

g 
6

<
gell9.o

U
iq q E

 =
 F

o o ^ 
d.l*

iN
iN

 
N

 
F

 
6

Y
ls r 

E
 r

!itiiol

tl
-lE

E
l rti

,8 i:li
<

 
&

l E
E

l 
i 

q
o 

sE
[ =

lllX
ei 1tr19

7_>
lii1N

:O
I

.l

I

III



fE
{

o!-3aocqcl

i!I{sFtrcFtl.l

:t)Ao.,

ii R

iEi

riFo

oPi;ts
o

'F!'iA

16F

3E
t

:E-;--q i

Ao

cctr
a;v

Li

.i: 
a

rC

s r i,

I

i'l



Onulruor Aea Ha 3aepuuara cMerKa Ha Eyr;eror Ha onlurrrtra fienveBo 3a 2022 ro4uHa
(e ce o6jaara ao "Cnpx6eH rflacHilK Ha onuruua flenueeo".

6poj 09-722t1

13.03.2023 ro,quna

,[enveeo

Coaer Ha on[ul4Ha .lenueao
f'lperce4aren,

t

tlnen 4
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